

## **Christmas Seed ApS**

Simmelbrovej 44  
7260 Sønder Omme  
CVR-nr. 30829344

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Steffen Kjeld Thomsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Christmas Seed ApS  
Simmelbrovej 44  
7260 Sønder Omme

CVR-nr.: 30829344  
Hjemsted: Billund  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### **Bestyrelse**

Mads Vemmelund, formand  
Hans Lehrskov Schultz

### **Direktion**

Jacob Majland Lauridsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med frøforsyning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 21 t.kr., hvilket af selskabets ledelse vurderes som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>133.500</b>	<b>140.935</b>
Af- og nedskrivninger		(92.380)	(92.380)
<b>Driftsresultat</b>		<b>41.120</b>	<b>48.555</b>
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger	1	(5.954)	(12.682)
<b>Resultat før skat</b>		<b>35.166</b>	<b>35.873</b>
Skat af årets resultat	2	(14.305)	(7.892)
<b>Årets resultat</b>		<b>20.861</b>	<b>27.981</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		20.861	27.981
		<b>20.861</b>	<b>27.981</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		212.987	305.367
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>212.987</b>	<b>305.367</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>212.987</b>	<b>305.367</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	441
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>441</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>441</b>
<b>Aktiver</b>		<b>212.987</b>	<b>305.808</b>

## Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.017	(19.844)
<b>Egenkapital</b>		<b>126.017</b>	<b>105.156</b>
Udskudt skat		6.210	6.210
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>6.210</b>	<b>6.210</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.700	10.700
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.448	133.689
Skyldig selskabsskat		7.737	12.553
Anden gæld		36.875	37.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>80.760</b>	<b>194.442</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>80.760</b>	<b>194.442</b>
<b>Passiver</b>		<b>212.987</b>	<b>305.808</b>
Eventualforpligtelser	3		
Koncernforhold	4		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(19.844)	105.156
Årets resultat	0	20.861	20.861
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.017</b>	<b>126.017</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.951	12.407
Øvrige finansielle omkostninger	<u>3</u>	<u>275</u>
	<b><u>5.954</u></b>	<b><u>12.682</u></b>

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	7.737	7.892
Regulering vedrørende tidligere år	<u>6.568</u>	<u>0</u>
	<b><u>14.305</u></b>	<b><u>7.892</u></b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Adelis Services I ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 4. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Green Team Group A/S, Billund, CVR-nr. 33057539.
